-13131 -13141
FLAT  BELT  CONVEYORS  HIGH  POWER  TYPE   -WITH  MEANDERING  PREVENTION  CROSSPIECE,  CENTER  DRIVE（PULLEY  DIA.  60mm/30mm）-
平ベルトコンベヤ　高出力タイプ
－蛇行抑制桟付中間駆動3溝フレーム（プーリ径30mm）－
フレーム モータカバープーリホルダ
M材質 アルミ材 スチール SS400
S表面処理 アルマイト処理 塗装 塗装
Order
注文例 型式 － B － L －
モータ
－ ベルト
仕様 － モータメーカー
選択 － FYA
出力 － 電圧 － 仕様 － ギヤヘッド減速比
CVSY － 300 － 2000 － 90 － T100 － IM － 25 － H － C － FYA1000
本体価格 ＋ モータ・ベルト仕様価格 ＝ 基準単価
例）・ベルトなしの場合 CVSY－100－1000－60－T100－SCM－25－J－B－FYA300 ➡ 194,300円 ＋ 23,000円 － 40,000円 ＝ 177,300円
例）・オプションベルト2の場合 CVSY－100－1000－60－T100－SCM－25－GG－B－FYA300 ➡ 194,300円 ＋ 23,000円 ＋ 55,000円 ＝ 272,300円
例）・モータ・ギヤヘッドなしの場合 CVSY－100－1000－60－NV－NM－NH－H－R－FYA300 ➡ 194,300円 － 8,000円 ＝ 186,300円
Qギヤヘッド減速比� ＊参考値
ギヤヘッド
減速比
ベルト速度（m/min）
50Hz 60Hz
5 47.1 56.5
7.5 31.4 37.7
9 26.2 31.4
12.5 18.8 22.6
15 15.7 18.8
18 13.1 15.7
25 9.4 11.3
30 7.9 9.4
36 6.5 7.9
50 4.7 5.7
60 3.9 4.7
75 3.1 3.8
90 2.6 3.1
100 2.4 2.8
120 2.0 2.4
150 1.6 1.9
180 1.3 1.6
＊ 搬送速度はIM（モータ回転数1500rpm（50Hz）/1800rpm
（60Hz））での参考値です。